bunlur, qua ralioiie, quovtì compiilo prorsiis i^no-

ramus. (-2) Ex Arcliiv. monasl. Iiuiiis odidii lo.

Baplisla Campi in Ri'gislo privdegiorum el bul-

lanim in i parte llisl. Placeniinae.

Bull. llom. Voi. l. SI

Exordium. — Quaiii sit contra canonicas
leges, ut loca ecclesiastica in saeculaiiiim

homiiHim (loiiiiniiini devcriiant. — Mona-
steriuiii T()il(Mis(! ìiliiTiini ab omni episco-

pali iiirisdiclione, siilique abbati siibiecluin

declaralur. — Mmiachi a solo af baie cor-

rigendi ;
— Abbas vero a sola jposlolica

sede. — Poenae conira inobsei caiilcs.

Sh'plianus episcnpiis serviis scrvnriini Dei, Apiiicrio ro-

vcreiiJo allibili Tolicnsis mcipiliii, cpind L'aliis To-

liis.s ciiiislriixissfi viik'liii' in liiiiiorein Domini SM\:\-

Ini'is l'I lì. l'olri a|iiislo iiniin (H'iiii'ipis, qnoml per

le ... Iiiisqiie in perpcliiuni suceossoriiius, saliileiii el

aposloiicam bencdiclionem.

Qtianivis piorum pairuin exemplo do-

ceainur, ut omnibus Ecdesiis per lolum

orbein lerrarnm ddlUsis, Cliiisti amore,

qui eas nostri oflìcii sidjesse voluit mini-

sterio, prodesse debeamus; tamen haec

iios ad subvenicndiini cogit necessilas,

quod quaedain nostra monasleria in ho-

norem Domini Salvatoris , vel B. Pclri

apostoli coiislslentia, quorumdam negli-

geiiila principum in siecularium homi-

num dómininni iniuste olim delapsa sunt,

et a qnd)usd.im episcopis coiitra praece-

(leutium nostroriim praesnlum decreta,

icges, el iura, ipsorum omninìodo iure

violata. Oii'ipropler , siculi nobis expo-

slulas, Aiiberte venerabilis abba, per hoc

aposlolicae aucioiilalis privilegium tam

sujira praefaium Tollense coenobium,

quani oinnes res ad ipsum untlique per-

tinentes, ut iusiuin esl, omnium mar-
chionum, comiluui, scu saecularium ho-

niiiinm, ('[liscoporumque poleslale remo-

ta , sub tuo, dutn advixeris, el posimo-

dum successorum tuorum vel monaco-

iiim iure perenniter deinceps consistere

decornimus, ut niliil oninino de bis, quae

a nostris praedecessoribus , vel Italici

regni regibus concessnm esl , ulln mo<lo

(lualibet occasione, vel aiicuius scii(itio-

uis tilido in rebus vel in ipsius loci li-

beriate omnino imminualur; inlerdicen-

tes prò sanclae romanae Ecclcsiae auclo-

rilate episcopis, scilicel Ticinensis, Pla-

ceniinae, Parniensis, atque Kegiensis Ec-

Exordii

Quaiii sit con-

tra canonicas

tcgps, ut IncB

ecclesi.Tstica

in sffciildritim

IiiiniiDiim <l<»-

miniiim deve-

DÌ8Dt.

MnnasleriiHii

Ti.ll.nM- libi"-

nim al) onini